GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

TERMO ADITIVO Nº 06 DO EDITAL Nº. 013 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2015

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO torna público aos interessados que os
itens abaixo passam a vigorar com as seguintes alterações:

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Onde se lê:

IMPETRANTE Nº DE
INSCRIÇÃO PARECER OBSERVAÇÕES

CARLOS BARBOSA DOS
SANTOS

516 PROCEDENTE Pontuação retificada

Leia-se:

IMPETRANTE Nº DE
INSCRIÇÃO PARECER OBSERVAÇÕES

CARLOS BARBOSA DOS
SANTOS

516 IMPROCEDENTE
Não foram encontradas

incoerências na análise do
currículo.

Teresina, 04 de janeiro de 2016

Rejane Ribeiro Sousa Dias

Secretária de Estado da Educação